ç.¿ecvor,

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.0 030/2001 - GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso XXII, do Regimento Interno desta Casa, e

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo no 179/2001 (Prot. 1208),

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores JOSÉ ROBERTO PINTO SANTHIAGO, NELMA DE

SOUZA, JOSÉ FRANK VIANA DA SILVA, ALCINDA COSTA MIRANDA AMORIM e LILIANE

MIRANDA ACCHAR, todos pertencentes ao Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal,

para compor a Comissão de Licitação para a modalidade "Pregão", o primeiro nas funções de pregoeiro e os

demais como integrantes da equipe de apoio, nos termos do art. 70, inciso II, do Decreto no 3.555, de 08 de

agosto de 2000.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 06 de março de 2001.

Desem gado CÉL ALVES SMITH

Pre idented0T /RN

TREIRN • Seção de Ju:isprudêfitla

Documento digitalizado —----.J-—-.-J—.-— Visto